
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VI/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmieniającej uchwałę Nr XXXIX/244/17 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 23 października 
2017 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Leżajsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/244/17 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 23 października 
2017 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Leżajsku – Statut Żłobka Miejskiego w Leżajsku, §16 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 16.  
 
1. Opieka nad dzieckiem w Żłobku jest odpłatna i obejmuje: 

1) opłatę za pobyt dziecka; 

2) opłatę za wyżywienie, w formie dziennej stawki żywieniowej. 

2. Wysokość opłat za pobyt dziecka w Żłobku oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie 
dziecka, ustala Rada Miejska w Leżajsku w drodze odrębnej uchwały. 

3. Miesięczna wysokość opłat wymienionej w § 16 ust. 1 pkt 2 liczona jest jako iloczyn ilości dni  
pobytu dziecka w żłobku w danym miesiącu przez opłaty określone zgodnie z § 16 ust. 2. 

4. Miesięczną wysokość opłaty wskazanej w ust. 3 pokrywają rodzice/opiekunowie dziecka. 

5. Miesięczna wysokość opłaty naliczana jest na koniec każdego miesiąca z terminem płatności do 
10-tego dnia miesiąca następującego po nim. 

6. W przypadku nieobecności dziecka w Żłobku, niezależnie od przyczyny nieobecności, opłat za 
wyżywienie nie pobiera się pod warunkiem zgłoszenia przez rodziców/opiekunów tego faktu w sposób 
ustalony przez Dyrektora. 

7. Za czas przerw w pracy Żłobka o których mowa w § 5 opłat za wyżywienie nie pobiera się. 

8. Z rodzicami/opiekunami dzieci przyjętych do Żłobka, dyrektor zawiera umowy w sprawie 
świadczenia usług opiekuńczych oraz odpłatności za świadczone usługi.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEB90DE7-37EE-4987-8AF2-107FC1F55997. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 16 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 16
	pkt 2 w § 1 zm. § 16
	ust. 2 w § 1 zm. § 16
	ust. 3 w § 1 zm. § 16
	ust. 4 w § 1 zm. § 16
	ust. 5 w § 1 zm. § 16
	ust. 6 w § 1 zm. § 16
	ust. 7 w § 1 zm. § 16
	ust. 8 w § 1 zm. § 16


	§ 2
	§ 3


